
MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ JUOZO VITKAUS-KAZIMIERAIČIO
PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ TARYBOS SUDĖTIES IR NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1-53
Tirkšliai

Vadovaudamasi Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijos nuostatų
V skyriaus  53  punktu,  patvirtintu  Mažeikių  rajono savivaldybės  tarybos  2023 m.  birželio  8  d.
sprendimu  Nr.  T1-205  „Dėl  Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazijos
nuostatų patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijos mokinių
tarybos sudėtį:

1.1. Otilija Balzerytė, 1 klasė;
1.2. Eglė Kontrauskaitė, 2 klasė;
1.3. Urtė Sušinskytė, 3 klasė;
1.4. Dominykas Rakštys, 4 klasė;
1.5. Vanesa Baikaitė,  5 klasė;
1.6. Justė Gedrimaitė, 5 klasė;
1.7. Urtė Rimkutė, 6 klasė;
1.8. Lukas Kunsmonas, 6 klasė;
1.9. Kristupas Kanopka, 6 klasė;
1.10. Aurelijus Lataks, 7 klasė;
1.11. Salvijus Milevičius, 7 klasė;
1.12. Laura Pečiulytė, 7 klasė;
1.13. Justas Gintauskas, 8 klasė;
1.14. Artas Gricius, 8 klasė;
1.15. Benas Meškys, 8 klasė.
2. S k i r i u  istorijos mokytoją Jurgitą Jonušienę koordinuoti Mažeikių r. Tirkšlių Juozo

Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijos Mokinių tarybos veiklą.
3. T v i r t i n u:
3.1.  Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazijos  Mokinių  tarybos

veiklos planą 2023–2024 m. m (pridedama);
3.2.  Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazijos  Mokinių  tarybos

nuostatus (pridedama).
4. P r i p a ž į  s t  u netekusiu galios Mažeikių r.  Tirkšlių  Juozo Vitkaus-Kazimieraičio

pagrindinės  mokyklos  direktoriaus  2022 m.  rugsėjo  1  d.  įsakymą Nr.  V1-59 „Dėl  Mažeikių  r.
Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinės mokyklos mokinių tarybos sudarymo“.

Direktorė     Dovilė Budreckienė


